Keurusselan Keilailuliitto Ry
Liikelataamo Keuruu

Kilpailuiden yhdistely (2 parasta tulosta huomioidaan)
Kilpailut: Yhteen hiileen 2023 jakso 2, Yhteen hiileen 2023 jakso vaikea, Yhteen hiileen 2023 jakso 1
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Nimi

Reijo Rantanen
Marjaana Hyténen
Pekka Komi
Hannu Paakkonen
Petri Mastomaki
Simo Pohjavirta
Pasi Tapper

Eetu Rantanen
Yrjo Valkeisenmaki
Tuomas Kivinen
Raimo Ranta-aho
Jarno Vilinoro
Jorma Kangas
Esko Kivinen
Timo Lapakko
Jussi Sarkka
Taisto Tammelin
Maarit Ahonen
Paula Ranta-Aho
Mikko Kivinen
Sami Koivujarvi
Kari Notkonen
Matti Jarvinen
Vesa Leinonen
Teuvo Peramaki
Jorma Koivuniemi
Kari Jarvinen
Jukka-Pekka Siukola
Jari Kallio

Antti Mastomaki
Juho Kukkonen
Markku Kytémaki
Juhani Hujanen
Markus Kokki
Matti Sorsa

Seura
KSB
Giants
GF-J
KSB
VilKe
KSB
KSB
JBC
KSB
VilKe
KSB
KSB
KSB
KSB
KSB
KSB
KSB
KSB
KSB
VilKe
KSB
KSB
GF-J
KSB
KSB
KSB
JBC
VilKe
TKK
VilKe
JBC
VilKe
KSB
KSB
KSB

Luokka

Tulokset

799 (51) + 727 (48)
762 (24) + 756 (24)
765 (123) + 748 (123)
781 (57) + 728 (48)
773 (0) + 732 (0)

745 (51) + 741 (42)
744 (30) + 724 (27)
735 (39) + 732 (39)
774 (105) + 690 (105)
736 (0) + 725 (0)

759 (81) + 695 (72)
727 (87) + 724 (81)
734 (108) + 714 (108)
715 (132) + 713 (141)
717 (57) + 709 (48)
713 (72) + 709 (72)
717 (99) + 687 (96)
721 (108) + 672 (105)
703 (126) + 688 (126)
709 (102) + 677 (102)
694 (111) + 665 (114)
697 (75) + 658 (75)
722 (93) + 633 (93)
674 (54) + 672 (54)
699 (102) + 635 (102)
676 (75) + 655 (75)
662 (99) + 641 (99)
661 (42) + 636 (42)
634 (21) + 627 (21)
648 (93) + 604 (93)
635 (3) +611 (3)

631 (69) + 610 (69)
642 (78) + 588 (78)
620 (108) + 603 (108)
640 (150) + 544 (150)

Yhteensa
1526
1518
1513
1509
1505
1486
1468
1467
1464
1461
1454
1451
1448
1428
1426
1422
1404
1393
1391
1386
1359
1355
1355
1346
1334
1331
1303
1297
1261
1252
1246
1241
1230
1223
1184

Tas
99
48

246

105

93

57

78
210

153
168
216
273
105
144
195
213
252
204
225
150
186
108
204
150
198
84
42
186

138
156
216
300

Finaaliin jakso 1 perusteella
kolme parasta 2 x 3 sarjan tulosta
Finaaliin jakso 1 perusteella
Finaaliin jakso 1 perusteella
kolme parasta 2 x 3 sarjan tulosta
kolme parasta 2 x 3 sarjan tulosta

Finaaliin jakso 1 perusteella

Finaaliin jakso vaikea perusteella

Finaaliin jakso vaikea perusteella



